
 

*Positivos por nexo clínico epidemiológico (sin hisopado): 8
Se recibieron quince (15) resultados positivos provenientes de un laboratorio privado.
De los casos activos, veintitrés (23) corresponden a residentes de María Ignacia - Vela. No se registran casos 
en Gardey

TERAPIA INTENSIVA 
O INTERMEDIA

TERAPIA INTENSIVA O INTERMEDIA

Situación epidemiológica COVID-19
Partido de Tandil - 2 de enero de 2021 a las 21:30

INFORMACIÓN GENERAL

DOMICILIO

HISTORIAL DE POSITIVOS TOTALES

6

7417

378

398
CASOS CON COVID-19 ACTUALMENTE

RECUPERADOS TOTALES

6903
FALLECIDOS

116

RECUPERADOS

MUESTRAS PROCESADAS TOTALES

CASOS NUEVOS EN ESTUDIO

HOY

NEGATIVOS

31

61

7

53*
POSITIVOS

46

FALLECIDOS

0

AISLAMIENTO
NO HOSPITALARIO 

0
SALA GENERAL

14


