

Situación epidemiológica COVID-19 Partido de Tandil - 2 de enero de 2021 a las 21:30

HOY

INFORMACIÓN GENERAL

MUESTRAS PROCESADAS TOTALES		CASOS CON COVID-19 ACTUALMENTE	
61		398	
NEGATIVOS	POSITIVOS	DOMICILIO	AISLAMIENTO NO HOSPITALARIO
31	53*	378	0
DECUDEDADOS		TERAPIA INTENSIVA O INTERMEDIA	SALA GENERAL
RECUPERADOS		6	14
46		RECUPERADOS TOTALES	
FALLECIDOS		6903	
0		FALLECIDOS	
CASOS NUEVOS EN ESTUDIO		116	
		HISTORIAL DE POSITIVOS TOTALES	
7		7417	

*Positivos por nexo clínico epidemiológico (sin hisopado): 8

Se recibieron quince (15) resultados positivos provenientes de un laboratorio privado. De los casos activos, veintitrés (23) corresponden a residentes de María Ignacia - Vela. No se registran casos en Gardey